2.1  Os  postos  serão  locados  na  Procuradoria  da  República  no  Amazonas,  na  Procuradoria  da 
República no Município de Tabatinga e na Procuradoria da República no Município de Tefé.

2.2 Será registrado o preço unitário do posto em ca da localidade.

SEÇÃO II - DA DESPESA 

1.  A despesa com a contratação é estimada em R$ 1.208.915,16 (um milhão, duzentos e oito mil 
novecentos e quinze reais e dezesseis centavos) e a ela não se vincula a proposta de preço.

SEÇÃO III - DAS CONDIÇÕES GERAIS PARA PARTICIPAÇÃO

1. Poderão participar desta licitação pessoas jurídicas que explorem ramo de atividade compatível 
com o objeto licitado e que atendam às condições exigidas neste edital e seus anexos.